
 

Nástupní list - akce pro rodiče s dětmi a dospělé - Duha Klub Dlažka 
 

Jméno a příjmení:                                       Datum narození: 

Dospělý 

Dospělý 

. 

. 

Dítě 

Dítě 

. 

. 

       

Tel. kontakt rodičů/dospělých po dobu pobytu na akci: 

(lze uvést více kontaktů) 

 

Sdělení organizátorům akce – alergie na léky, potraviny, prostředí, jiné závažné omezení či problémy:    

(týká se dospělých i dětských účastníků) 

    

 

 

 

 

Případné další poznámky uveďte na zadní stranu nástupního listu 

 
 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte/dětí a prohlášení dospělých 
osob účastnících se akce: 

 
Prohlašuji (prohlašujeme), že osoby výše uvedené jsou zdravé, nemají psychické problémy, nejeví známky akutního 
onemocnění (průjem, teplota, kašel…) a nemají příznaky žádné infekce. V posledních 14 dnech před zahájením 
tábora nepřišli výše uvedení dospělí ani uvedené děti do styku s osobami, které onemocněly infekčním 
onemocněním nebo s osobami podezřelými z nákazy. Hygienik či ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření 
žádnému z výše uvedených účastníků a ani jinému příslušníku rodiny žijícímu ve společné domácnosti. Děti i dospělí 
nejsou zavšiveni a nepřišli v posledních 14 dnech do styku s osobami, které měly vši. 
Uvědomuji (uvědomujeme) si právní důsledky plynoucí z uvedení nepravdivých informací v tomto prohlášení, které 
by zapříčinily vznik zdravotního ohrožení táborového kolektivu. 
 
Současně potvrzuji (potvrzujeme) obeznámení s tím, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a 
podrobuje se všem pokynům vedoucích. Nedodržení táborového řádu může vést k vyloučení z tábora (zejména 
z důvodů agresivity, kouření mimo vyhrazené prostory, případně jiných závažných přestupků). V případě poškození 
nebo zničení, včetně popsání či pomalování, věcí a zařízení tábora způsobené nedbalostí nebo porušením 
táborového řádu kterýmkoli z výše uvedených účastníků akce, se zavazuji (zavazujeme) k uhrazení případné škody. 
 
Souhlasím (souhlasíme) s tím, že osobní údaje budou archivovány v organizaci Duha Klub Dlažka po dobu 
nezbytně nutnou, a to v souladu se zákony o ochraně osobních údajů. Souhlasím (souhlasíme) se 
zveřejněním fotek či videí z akce na webu, FB a Instagramu Dlažky či Duhy. 
 
Stvrzuji (stvrzujeme) seznámení a souhlas s obecnými táborovými podmínkami včetně storno podmínek 
uvedených na www.dlazka.cz  
 
 
V……………………  Dne …………………                  Podpis dospělých …………………………………… 
   (= den nástupu na tábor) 
 

 
Bez nástupního listu není účast na táboře možná! 

http://www.dlazka.cz/

